



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



Nasz znak: EZP/220/59/ 2016/2

Data: 05.08.2016r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/59/2016 pn. dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku do zabiegów chirurgicznych, neurochirurgicznych, oraz akcesoriów do sterylizatora plazmowego dla SPWSZ w Szczecinie

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespólny w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j. w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie Wykonawcy:

ZESTAW 1

Pytanie do Zadanie nr 15

Czy w zadaniu 15 zestaw do stabilizacji dynamicznej wyrostków zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu wg następującego opisu:

- półsztywny (dynamiczny) stabilizator międzykolczysty, umożliwiający dynamiczne (z zachowaniem ruchomości) połączenie sąsiadujących trzonów kręgowych;
- stabilizator jednoczęściowy osadzany na wyrostkach kolczystych bez dodatkowych elementów mocujących;
- otwarty od tyłu w celu zapewnienia optymalnego amortyzowania przenoszonych obciążeń;
- dostępny w dwóch różnych odmianach - standardowej jednopoziomowej i opcjonalnej wielopoziomowej;
- dostępność w każdej odmianie 5-ciu rozmiarów od 8 mm do 16 mm w odstępach co 2 mm;
- możliwość mnogiego zastosowania w zespoleniach wielopoziomowych (3 i więcej) bezpośrednio na sąsiadujących przestrzeniach;
- możliwość zastosowania w połączeniu z dowolnym systemem stabilizacji wewnętrznej kręgosłupa;
- stabilizatory wykonane ze stopu tytanowego;
- stabilizatory dostępne w formie sterylnej w fabrycznych opakowaniach?

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza.

ZESTAW 2

Pytanie do zadania 12

Przedmiotem zamówienia jest 40 zestawów płytek i śrub.

Zwracam się do zamawiającego z prośbą o podanie szczegółowej ilości śrub dla jednego kompletu - jedna płytki z śrubami aby można było wycenić koszt jednego kompletu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie jest w stanie uszczegółwić ilości śrub w zestawie, gdyż jest to nie do przewidzenia.



Dyrektor
SPWSZ

(91) 813 9010

z-ca Dyrektora
ds. Ekon. – Adm.

(91) 813 9010

z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa

(91) 813 9010

Pielęgniarka
Naczelna

(91) 813 9016

Główny
Księgowy

(91) 813 9015



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



ZESTAW 3

Dotyczy pakietu 20, poz. nr 1.

Prosimy o dopuszczenie mikrobiologicznie czystych zatyczek do układu rur pacjenta, dostępnych w opakowaniu zbiorczym, zawierającym 10 sztuk.

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza

ZESTAW 4

Pytanie do pakietu 20

Prosimy o dopuszczenie produktu mikrobiologicznie czystego, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza

ZESTAW 5

Pytania dot. Wzoru umowy:

1. Prosimy Zamawiającego o dodanie do §1 ust. 6 wzoru umowy zastrzeżenia, że zmniejszenie ilości dostaw przez Zamawiającego nie może przekroczyć 20% wartości umowy.

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Prosimy Zamawiającego o modyfikację §2 ust. 7 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Prosimy Zamawiającego o zmianę wysokości kary umownej określonej w §3 ust. 1 wzoru umowy do 0,2% wartości dostarczonej ze zwłoką części zamówienia za każdy dzień zwłoki.

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisu §3 ust. 2 wzoru umowy poprzez zmniejszenie wysokości kary umownej będącej wynikiem konieczności dokonania przez Zamawiającego zakupu interwencyjnego do równowartości różnicy cen towarów.

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Prosimy o zmianę wysokości kar umownych w par. 3 ust. 3 do 0,2% reklamowanego towaru.

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisów §3 ust. 4 poprzez naliczanie kary umownej w przypadku rozwiązania umowy od wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Prosimy Zamawiającego o modyfikację §5 ust. 2 wzoru umowy w następujący sposób:

Zamawiający zastrzega sobie prawo rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym w przypadku:
1/ stwierdzenia, że dostarczane wyroby nie odpowiadają parametrom zawartym w ofercie Wykonawcy;
2/ powtarzających się nieterminowych dostaw, tj. trzykrotnego naruszenia terminów określonych w § 1 ust. 3, § 3 ust. 3 umowy;
3/ dostarczenia /trzeci przypadek/ wyrobu z istotnymi wadami jakościowymi;



Dyrektor
SPWSZ
(91) 813 9010

z-ca Dyrektora
ds. Ekon. – Adm.
(91) 813 9010

z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa
(91) 813 9010

Pielęgniarka
Naczelna
(91) 813 9016

Główny
Księgowy
(91) 813 9015



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOŁONY**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



- 4/ dostarczenia /trzeci przypadek/ wyrobu z terminem ważności krótszym niż 12 miesięcy licząc od dnia dostawy;
- 5/ wygaśnięcia świadectwa dopuszczenia do obrotu dla oferowanych wyrobów i nie przedłużenia jego ważności;
- 6/ odstąpienia przez Narodowy Fundusz Zdrowia od finansowania świadczeń, w których wykorzystywane są wyroby będące przedmiotem zamówienia."

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

ZESTAW 6

Dotyczy zadania nr 8 poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania biologicznego, wchłanialnego substytutu opony twardej w następujących rozmiarach: 5 x 5 cm, 7,5 x 7,5 cm i 2,5 x 2,5 cm?

Implant posiada dwuwarstwową budowę – jedna warstwa składa się z wysokooczyszczzonego składnika kolagenowego pozyskiwanego z osiedzia wołowego, druga warstwa natomiast składa się z wysokooczyszczzonego kolagenu, pozyskiwanego z dwoin bydłych.

Jest to cienki, elastyczny i sprężysty materiał, posiadający doskonałą zdolność do dopasowywania się, może być stosowany w obrębie czaszki jak i kręgosłupa. Posiada dużą wytrzymałość na wrywanie szwów.

Liofilizowany niskotemperaturowo, pakowany sterylnie, pojedynczo, możliwość implantacji w technice szwowej jaki i bezszwowej.

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy zadania nr 12, poz. 1, 2, 3, 4:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania śrub tytanowych, samogwintujących o średnicy 1,5mm i długościach: 3mm, 4mm i 5mm oraz awaryjnych o średnicy 1,8mm i długościach 3mm i 5mm?

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy zadania nr 12, poz. 5:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania mikroplatek tytanowych, o profilu 0,6mm, dwuotworowych prostych o długości 11mm lub 16mm oraz czterootworowych prostych o długości 17mm lub 20mm?

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2:

Czy w zamian za płytki w kształcie „L” i „T”, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania mikroplatek tytanowej 16 – otworowej, którą w zależności od potrzeb Operatora, można dowolnie przycinać?

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza.

ZESTAW 7

1. Dotyczy Zadania nr 22, pozycja nr 6: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanej pozycji do oddzielnego pakietu. Podział pozwoli na złożenie konkurencyjnych cenowo ofert większej liczbie Wykonawców.

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Dotyczy Zadania nr 22, pozycja nr 6: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 100 sztuk?. Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.



Dyrektor
SPWSZ
(91) 813 9010

z-ca Dyrektora
ds. Ekon. – Adm.
(91) 813 9010

z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa
(91) 813 9010

Pielęgniarka
Naczelna
(91) 813 9016

Główny
Księgowy
(91) 813 9015



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPÓLONY**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Dotyczy Wzoru umowy § 3 punkt 1: Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych do 1% wartości zamówionej partii towaru za każdy dzień zwłoki. Kary w obecnej wielkości są rażąco wysokie.

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Dotyczy Wzoru umowy § 3 punkt 2: Uprzejmie prosimy o wykreślenie zapisu: „powiększoną o 20%, ale nie niższą niż 200zł”. Kara w obecnej wielkości jest rażąco wysoka, gdyż Wykonawca w przewidzianej niniejszym paragrafem sytuacji zostanie już obciążony różnicą w cenie pomiędzy ceną umowną a ceną zakupu interwencyjnego.

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Dotyczy Wzoru umowy § 3 punkt 3: Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych do 1% wartości wadliwej/niepełnej partii zamówienia za każdy dzień zwłoki. Kary w obecnej wielkości są rażąco wysokie.

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Dotyczy Wzoru umowy § 3 punkt 4: Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych do 2% wartości niezrealizowanej części umowy.

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

ZESTAW 8

Dotyczy zadania Nr. 18

Prosimy o wyjaśnienie czy nie nastąpiła pomyłka w zapisie w SIWZ dotyczącego wymogu posiadania samoprzylepnych etykiet do dokumentacji w uchwytach do lampy operacyjnej ?

Zgodnie z naszą wiedzą lampy operacyjne stanowią element wyposażenia sali operacyjnej i nie mają bezpośredniego kontaktu z pacjentem.

Dokumentowanie przy pomocy etykiet procesu walidacji i sterylności sprzętu j.u dotyczy tylko i wyłącznie sprzętu mającego kontakt z pacjentem / polem operowanym/ lub jako implant stanowiącym niezbędny element techniki operacyjnej.

W związku z powyższym osłony uchwytu lampy operacyjnej, tak jak osłony na ramię „C” lub osłony przewodów na tory wizyjne bądź osłony na mikroskop, nie mają obowiązku posiadania takowych etykiet, które to są wymogiem dla implantów, wszczepów, obłożeń sterylnych pola operacyjnego.

Pragniemy nadmienić, że etykiety tego typu zawierają bardzo szczegółowe informacje dotyczące spełnienia wymogu procesu walidacji i sterylności wraz z datą wykonania i terminem ważności danego sprzętu i są wymogiem dokumentowania i archiwizacji w historii choroby pacjenta. Sprzęt j.u taki jak np. osłony na uchwyty lampy operacyjnej nie wymaga takiej formy dokumentowania procesu sterylizacji i żaden akt prawny wg naszej wiedzy nie reguluje takowego wymogu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza osłony na uchwyt lampy operacyjnej bez samoprzylepnych etykiet ale spełniające pozostałe wymagania SIWZ

Jednocześnie zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie osłony na uchwyt lampy operacyjnej bez 4 samoprzylepnych etykiet a spełniające pozostałe wymagania SIWZ, co pozwoli nam złożyć konkurencyjną ofertę zarówno pod względem jakościowym jak i cenowym.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

ZESTAW 9

Paragraf 3 ust. 1, 3

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały:



Dyrektor
SPWSZ
(91) 813 9010

z-ca Dyrektora
ds. Ekon. – Adm.
(91) 813 9010

z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa
(91) 813 9010

Pielęgniarka
Naczelna
(91) 813 9016

Główny
Księgowy
(91) 813 9015



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



1. Ustala się karę umowną za nieterminową realizację zamówienia w wysokości 0,1% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień/godzinę* zwłoki. Łączna wysokość kar umownych nie może przekraczać 15% wartości zamawianej partii towaru.

* Za godzinę w przypadku dostaw „cito

3. W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych, Zamawiający niezwłocznie powiadomi o tym Wykonawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą:

- braków ilościowych – w ciągu 5 dni,

- wad jakościowych – w ciągu 14 dni.

Brak reakcji Wykonawcy w przedmiotowym terminie spowoduje naliczanie kary umownej w wysokości 0,1% wartości brutto wadliwego towaru za każdy dzień/godzinę* zwłoki, w zależności od trybu, w jakim było składane zamówienie.

*za godzinę w przypadku dostaw „cito”.

Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 15% wartości niedostarczonego, bądź wadliwego towaru.

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

ZESTAW 10

Pytanie 1

Dotyczy zadania Nr. 18

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie osłony na uchwyt lampy operacyjnej bez samoprzylepnych etykiet ale spełniająca pozostałe wymagania SIWZ, co pozwoli nam złożyć konkurencyjną ofertę zarówno pod względem jakościowym jak i cenowym. Pragniemy również nadmienić, że produkt Nasz był u Państwa testowany i miał bardzo pozytywne opinie a na opakowaniu zgodnie z przepisami znajdują wszystkie niezbędne informacje o produkcie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza osłony na uchwyt lampy operacyjnej bez samoprzylepnych etykiet ale spełniająca pozostałe wymagania SIWZ

ZESTAW 11

1. Czy Zamawiający dopuści **w zadaniu 21** porty naczyniowe do chemioterapii zgodne z poniższą specyfikacją:

- komora tytanowa z obudową/osłoną z polisulfonu w kształcie delta z silikonowymi zakończeniami
- dostępny w rozmiarze standardowym: ciężar 8,6g, objętość wewnętrzna 0,5 ml, wysokość 13,2mm, podstawa 35x27mm oraz małym: ciężar 4,6g, objętość wewnętrzna 0,25ml, wysokość 10,6mm, podstawa 30x22mm
- cewnik silikonowy 6,5F lub 8,5F cieniujący w RTG o dł. 80cm z oznaczeniem długości co 1 cm oraz opisem co 5cm

- zestaw wprowadzający zawiera:
 - igła Seldingera 18G (70 mm)
 - przewodnik z osłonką rozrywaną
 - druć wprowadzający J (500 mm długości)
 - tunelizator tępo zakończony
 - igła Surecan prosta 22G(typu Huber)
 - podnośnik żylny
 - 10 ml strzykawka
 - igła Surecan ze skrzydełkami 20G 20mm (typu Huber)

Membrana silikonowa, samouszczelniająca, do 3000 nakłuć. Przeznaczony do podawania leków, żywienia dożylnego oraz pobierania próbek krwi. Kompatybilny z rezonansem magnetycznym i tomografią komputerową. Paszport i instrukcja w języku polskim. Możliwość podania kontrastu pod wysokim ciśnieniem do 325psi.

Każdy zestaw zawierający pakiet edukacyjny dla pacjenta. Z każdym portem dostarczone obłożenie do implantacji portów o składzie: - serweta na stół narzędziowy, - serweta na stolik Mayo, - serwety samoprzylepne



**Dyrektor
SPWSZ**

(91) 813 9010

**z-ca Dyrektora
ds. Ekon. – Adm.**

(91) 813 9010

**z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa**

(91) 813 9010

**Pielęgniarka
Naczelna**

(91) 813 9016

**Główny
Księgowy**

(91) 813 9015



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



do obłożenia pola operacyjnego, kompresy w dwóch rozmiarach, opatrunki na ranę w dwóch rozmiarach,-
kleszczyki typu Mosquito, - kleszczyki typu Pean,
- hak do ran, - pęseta chirurgiczna, - skalpel jednorazowy, - miska,- tupfer (4 szt.), - kleszczyki plastikowe.

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza

ZESTAW 12

Zadanie nr 22. Akcesoria do sterylizatora plazmowego Crystal 120M

Pytanie 1.

Czy Zamawiający w Lp.5 nie popełnił omyłki pisarskiej czy Zamawiający nie miał na myśli Rękaw do sterylizacji plazmowej w rozmiarze 400mmx100mb

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w Załączniku nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla zadania nr 22, poz. 5 i wymaga Rękaw do sterylizacji plazmowej w rozmiarze 400mmx100mb.

Zapis dla zadania nr 22 poz. 5 otrzymuje brzmienie:

„ Rękaw do sterylizacji plazmowej w rozmiarze **400mmx100mb** , nieprzeźroczysty biały 100% HDPE oraz przeźroczysta folia wielowarstwowa PET/PE. Nadruki na rękawach znajdujące się poza obszarem pakowania, w celu zmniejszenia do minimum ryzyka skażenia. Każdy rękaw posiadający kod partii GMP [rok - miesiąc] pozwalający na ustalenie daty produkcji. Wskaźnik procesu zmieniający barwę od żółtej do niebieskiej przy ekspozycji na plazmę nadtlenu wodorowego”.

Powyższe zmiany zostały naniesione w poprawionym Załączniku nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce „załączniki”.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Wojewódzkiego Szpitala Zespoleonego
Małgorzata Usielska



Dyrektor
SPWSZ
(91) 813 9010

z-ca Dyrektora
ds. Ekon. – Adm.
(91) 813 9010

z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa
(91) 813 9010

Pielęgniarka
Naczelna
(91) 813 9016

Główny
Księgowy
(91) 813 9015